آنحضرت ﷺ رات کو دیر سے گھر لوٹے
تو کسی کو زحمت دے بغیر یا جگائے بغیر خود ہی
کھانا لے کر تناول فرما لیتے۔ یاد دودھ ہوتا تو خود ہی
پی لیتے۔

(صحیح مسلم کتاب الاشریہ باب اکرام الضیف حدیث نمبر 3831)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 16

جمعة المبارک 18 اپریل 2014ء
18 جمادی الثانی 1435 ہجری قمری 18 شہادت 1393 ہجری شمسی

جلد 21

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

دنیا کے مذاہب پر اگر نظر کی جاوے تو معلوم ہوگا کہ بجز اسلام ہر ایک مذہب اپنے اندر کوئی نہ کوئی غلطی رکھتا ہے۔